
                     
               სსიპ    

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი 

           ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა 

                ______#_____ 

 

   სტუდენტთა შემადგენლობის შესახებ 

 

 

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, 

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების 39-ე მუხლის მე-7 პუნქტის „ა“ 

ქვეპუნქტის, სტუ-ის სასწავლო პროცესის მართვის ინსტრუქციისა  და დეკანის 

მოვალეობის შემსრულებლის წარდგინების საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის ქვემოთ 

ჩამოთვლილ ფინანსური დავალიანების მქონე სტუდენტებს, 2015-2016 

სასწავლო წლის მეორე სემესტრიდან  შეუჩერდეთ სტატუსი:  

 

I. ბაკალავრიატი 

# გვარი, სახელი კურსი  ჯგუფის # 

1 ადამია შოთა 1 108551 

2 ბარამიძე შოთა 1 108551 

3 ბარელაძე გიგი 1 108554 

4 ბეციაშვილი ჯაბა 1 108552 

5 ბოდოკია ნიკა 1 108582 

6 გიგუაშვილი ჟანა 1 108505 

7 გიორგაძე ბექა 1 108566 

8 გოგიაშვილი დავით 1 108510 

9 გუნია ზაზა 1 108541 

10 დავითაშვილი ვახტანგი 1 108539 

11 ვასაძე რაულ 1 108582 

12 ზალიკიანი თორნიკე 1 108510 

13 კანდელაკი ირაკლი 1 108536 

14 კიასოვი შახინ 1 108520 

15 ლომაია თედო 1 108540 

16 ლუხოშვილი ნიკა 1 108571 

17 მარგველანი მარიამ 1 108581 

18 მახარაშვილი გურამი 1 108551 

  16.05.16      1507/05 



19 მახაჭაშვილი ნიკა 1 108581 

20 ოქრუაშვილი თემურ 1 108541 

21 რობაქიძე ალექსანდრე 1 108587 

22 საზუაშვილი იაკობი 1 108560 

23 სუქიაშვილი არჩილი 1 108543 

24 ტაბატაძე გიორგი 1 108541 

25 ქურდაძე ჟენია 1 108542 

26 ღამბარაშვილი გიორგი 1 108530 

27 ცისკარიშვილი გიორგი 1 108542 

28 ჭეიშვილი მიხეილი 1 108539 

29 ჭუმბაძე გივი 1 108586 

30 აბაზაძე ნიკოლოზ 2 108434 

31 აბჟანდაძე შოთა 2 108460 

32 ამუზაშვილი გაგა 2 108440 

33 აფციაური გიორგი 2 108460 

34 ბაბაევი ელმარი 2 108420 

35 ბადალოვი ელმან 2 108444 

36 ბაირამოვი თურალ 2 108445 

37 ბაირამოვი ფარის 2 108454 

38 ბაქუზანაშვილი ლევან 2 108445 

39 ბერიაშვილი არჩილ 2 108440 

40 ბოგვერაძე ნოდარი 2 108431 

41 ბოლქვაძე ბესიკ 2 108439 

42 ბრეგვაძე მიშიკო 2 108438 

43 ბუხიაშვილი ლაშა 2 108455 

44 გაგოშიძე თორნიკე 2 108455 

45 გაგუა გიორგი 2 108486 

46 გვანცელაძე მერაბ 2 108434 

47 გიორგაძე გივი 2 108420 

48 გიუნაშვილი გიორგი 2 108481 

49 გოგიჩაშვილი თეონა 2 108485 

50 გურული ლევანი 2 108400 

51 დარცმელია გიორგი 2 108434 

52 დემეტრაშვილი შალვა 2 108487 

53 ელიაშვილი გიორგი 2 108400 

54 ერქვანიძე გია 2 108487 

55 იაშვილი ლიკა 2 108482 

56 კაკაშვილი ბექა 2 108460 

57 კიკნაძე თორნიკე 2 108486 

58 კობაიძე გიორგი 2 108487 

59 კურტანიძე გიორგი 2 108484 

60 ლეჟავა გიორგი 2 108445 

61 მამფორია ჯონი 2 108400 

62 მაჩიტიძე ირაკლი 2 108432 

63 მაჭარაძე გია 2 108453 

64 მგელაძე ვასილ 2 108451 



65 მელაშვილი გოჩა 2 108453 

66 მუზაევი სამუელი 2 108484 

67 მურველაშვილი გოგა 2 108436 

68 ნინიძე სულხან 2 108440 

69 პერტაია იოანე 2 108436 

70 რაზმაძე თენგიზ 2 108440 

71 სვიმონიშვილი ნიკა 2 108430 

72 უნაფქოშვილი უჩა 2 108440 

73 ფერხული საბა 2 108452 

74 ფოცხიშვილი გეგი 2 108431 

75 ქვარცხავა თინათინ 2 108482 

76 ღონღაძე ლევანი 2 108482 

77 ყაჭეიშვილი ლუკა 2 108443 

78 ჩხიტუნიძე გიორგი 2 108451 

79 ძაგანია ბადრი 2 108430 

80 ჭეიშვილი მიხეილ 2 108421 

81 ხაბელაშვილი სოსო 2 108443 

82 ხანოიან სარკის 2 108410 

83 ხარშილაძე ხვიჩა 2 108485 

84 ხასაია დიმიტრი 2 108487 

85 ხატიაშვილი გუგა 2 108433 

86 ხოსიტაშვილი თემურ 2 108483 

87 ხულორდავა გიორგი 2 108442 

88 ხუციშვილი ლუკა 2 108442 

89 ბაბუხადია მიხეილ 3 108332 

90 ბარკალაია ბექა 3 108343 

91 ბარუა ვიჯაი 3 108339 

92 ბაწელაშვილი ლევან 3 108385 

93 ბედოშვილი ალექსანდრე 3 108333 

94 გაბათაშვილი ჯემალი 3 108381 

95 გაბრიჭიძე გიორგი 3 108336 

96 გასიტაშვილი გურამ 3 108332 

97 გაჩეჩილაძე ირაკლი 3 108320 

98 გელაშვილი ვახტანგ 3 108384 

99 გველესიანი ზურაბ 3 108344 

100 გოზალიშვილი გიორგი 3 108384 

101 გორგოძე დათო 3 108384 

102 ვადაჭკორია სერგო 3 108332 

103 ვარსიმაშვილი ირაკლი 3 108353 

104 თექთუმანიძე ზაურ 3 108331 

105 თომაძე ნიკა 3 108353 

106 იაკობიშვილი გელა 3 108341 

107 იმნაიშვილი სალომე 3 108338 

108 კაკაბაძე ალექსანდრე 3 108350 

109 კაკულია ლევანი 3 108331 

110 კაციტაძე ზაური 3 108341 



111 კვანტრიშვილი ირაკლი 3 108334 

112 კოტიაშვილი ნუგზარ 3 108331 

113 ლომიძე ლევანი 3 108382 

114 ლომიძე რამაზი 3 108336 

115 მაისურაძე თორნიკე 3 108351 

116 მამედოვი ელდარ 3 108339 

117 მამულაშვილი ლევან 3 108343 

118 მაწკეპლაძე ლაშა 3 108385 

119 მახათაძე გიორგი 3 108382 

120 მეზურნიშვილი გვანცა 3 108382 

121 მინაძე ნათია 3 108353 

122 მირზიაშვილი ნიკოლოზ 3 108381 

123 ნადირაშვილი თორნიკე 3 108385 

124 ნასიბოვი ტალიბ 3 108344 

125 ნერგაძე გიორგი 3 108331 

126 ნინოშვილი ირაკლი 3 108383 

127 ნიორაძე ზვიადი 3 108310 

128 პატიეშვილი გვანცა 3 108340 

129 საზანდრიშვილი გიორგი 3 108336 

130 სოლომნიშვილი ავთანდილ 3 108382 

131 ტაბაღუა ნინო 3 108370.1 

132 ტუღუში ირაკლი 3 108338 

133 უტურაშვილი ზურაბი 3 108344 

134 ქვრივიშვილი გიორგი 3 108334 

135 შუბითიძე ლევან 3 108385 

136 ჩირაღიშვილი დავითი 3 108332 

137 ჩომახიძე თორნიკე 3 108384 

138 ცქიტიშვილი დავით 3 108382 

139 ჭანტურიძე თეიმურაზ 3 108385 

140 ჭითანავა ლაშა 3 108351 

141 ხოხობაშვილი თინა 3 108300 

142 ჯაფარიძე ნოდარი 3 108384 

143 აბრამიშვილი გიორგი 4 108252 

144 არველაძე ნინო 4 108270.4 

145 ბაგაშვილი ავთანდილი 4 108284 

146 ბახტაძე ნუგზარი 4 108246 

147 ბეჭვაია ომარ 4 108251 

148 გაგოშიძე ალექსი 4 108281 

149 გამეზარდაშვილი ნიკა 4 108200 

150 გაფრინდაშვილი გიორგი 4 108250 

151 გვაჯაია დავით 4 108260 

152 გულისაშვილი ლევან 4 108232 

153 დგებუაძე ამირანი 4 108211 

154 ვიბლიანი შალვა 4 108282 

155 ივანიშვილი ამირანი 4 108282 

156 ითაშვილი გიორგი 4 108237 



157 ირემაშვილი გელა 4 108245 

158 კაკალაშვილი გელა 4 108266 

159 კიკალიშვილი ამირან 4 108232 

160 კობაიძე გიორგი 4 108260 

161 კრაწაშვილი ნიკოლოზ 4 108237 

162 კუჭუხიძე გივი 4 108283 

163 მეშველიანი თორნიკე 4 108246 

164 მზარელუა თეიმურაზ 4 108266 

165 მოდებაძე გიორგი 4 108252 

166 ნარინდოშვილი ზურაბი 4 108238 

167 სალუქაშვილი თორნიკე 4 108245 

168 სირბილაძე გიორგი 4 108283 

169 სუხიშვილი დავით 4 108281 

170 ფერაძე სანდრო 4 108270.4 

171 ქართველიშვილი სერგო 4 108243 

172 ქარცივაძე ვალერიან 4 108236 

173 ღარიბაშვილი გიორგი 4 108243 

174 ყურფარაშვილი შოთა 4 108222 

175 ჩადუნელი გიორგი 4 108242 

176 ჩხაიძე თემური 4 108245 

177 ჩხვირკია გიორგი 4 108230 

178 წეველიძე ირაკლი 4 108253 

179 ჭუმბურიძე გენო 4 108236 

180 ხაბურძანია დავით 4 108231 

181 ხანგოშვილი ალექსი 4 108234 

182 ხანიშვილი რევაზ 4 108266 

183 ჯანიაშვილი ირაკლი 4 108237 

184 ჯიშიაშვილი გიორგი 4 108242 

 

 

II. მაგისტრატურა 

 

 
 

# გვარი, სახელი კურსი  ჯგუფის # 

1 გუგუშვილი დათო 1 8541 

2 თედორაძე კონსტანტინე 1 8541–2 

3 თოდუა ნიკა 1 8551 

4 ნადარეიშვილი გიორგი 1 8576 

5 ნანიევი ირაკლი 1 8586 

6 საყვარელიძე ლევან 1 8586 

7 ქარჩავა გიორგი 1 8584–1 

8 შაყულაშვილი ბექა 1 8551–1 

9 ჭალელიშვილი კახაბერ 1 8551 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. მიმდინარე სემესტრში სტუდენტის სტატუსის აღდგენის მიზნით პირმა 

2016 წლის 28 მაისამდე უნდა წარმოადგინოს ფინანსური დავალიანების 

დაფარვის დამადასტურებელი საბუთი და შესაბამისი განცხადება. 

აღდგენის შემდეგ, მიმდინარე სემესტრის დარჩენილ სასწავლო კვირებში, 

სტუდენტს მიეცემა სწავლის გაგრძელების უფლება.  

 

 

 რექტორი        ა. ფრანგიშვილი 

 

ვიზები: 

ვიცე-რექტორი    

ლ. კლიმიაშვილი 

 

სწავლების დეპარტამენტის  

უფროსი  ი. ლომიძე 

 

ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების  

ფაკულტეტის დეკანის მოვალეობის 

შემსრულებელი ი. გოცირიძე 

 

სამართლებრივი უზრუნველყოფის 

დეპარტამენტის უფროსი ბ. მაისურაძე 

        

10 ჭინჭარაული ბექა 1 8551–1 

11 აბესაძე ირაკლი  2 8941-1 

12 არევაძე გიორგი 2 8441 

13 ახვლედიანი გიორგი 2 8441 

14 ბელქანია იკა 2 8441 

15 დემეტრაშვილი ეთერი 2 8496 

16 კობერიძე პაატა 2 8451–1 

17 ლაშხი ალექსანდრე 2 84104 

18 მეზურნიშვილი გიორგი 2 8451–1 

19 მეტრეველი ლუკა 2 8494 

20 ნუცუბიძე გიორგი 2 8441–1 

21 სულაძე თორნიკე 2 84104 

22 ჩარგეიშვილი არჩილ 2 8471 

23 ცაგურია მიხეილ 2 8441 

24 ხურცილავა გიორგი 2 8496 


